
Helpshopcup 10 KM - Algemene rangschikking
Startuur : 24-08-2025 15:15:44

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5161 Scholts Kylian M1 M35- SQM Running Team00:33:03 03:18

2 0372 Maes Jasper M2 M35- Matthias Maes fanclub00:35:14 03:31

3 0340 Jacobs Joris M3 M35+ TTL 00:36:41 03:40

4 0358 Warnant Leander M4 M35+ 00:36:42 03:40

5 5009 De Rooy Andy M5 M45+ Coyote sports team 00:36:49 03:40

6 5103 Vossius Peter M6 M45+ SQM RUNNINGTEAM00:37:16 03:43

7 0360 Boden Niki M7 M35+ SQM Running Team00:37:18 03:43

8 5177 Ruymen Wouter M8 M35+ Ac Alken 00:37:31 03:45

9 5172 Wouters Chriske M9 M45+ SQM  RUNNING TEAM00:37:43 03:46

10 0343 Ulenaers Kevin M10 M35+ 00:38:13 03:49

11 0377 Sneyers Jimmy M11 M45+ 00:38:17 03:49

12 5102 Vanden Bempt Hans M12 M45+ SQMrunningteam00:38:26 03:50

13 5041 Nguyen Tien-Thanh M13 M35+ Amsrunners 00:39:05 03:54

14 0357 Leunen Jo M14 M35+ Bokkerijdersteam 00:39:10 03:55

15 0363 Martens Jonas M15 M35- 00:39:53 03:59

16 0366 Schots Tom M16 M35+ TACT 00:40:48 04:04

17 0381 Timmermans Sammy M17 M55+ VACH 00:40:59 04:05

18 0345 Martens Roel M18 M45+ ACHL 00:41:13 04:07

19 5123 Santermans Peter M19 M45+ 00:41:39 04:09

20 0341 Tupuschies Zaki M20 M45+ 00:42:08 04:12

21 0351 Herfs Milan M21 M35- 00:42:10 04:13

22 0342 D'AVELINO MICHAEL M22 M45+ SER ATHL 00:42:19 04:13

23 0362 Dekens Danny M23 M65+ Dcla Halen 00:42:24 04:14

24 5028 Werckx Ludo M24 M65+ ACA 00:42:28 04:14

25 5153 Raskin Lode M25 M55+ GS Running Team00:42:31 04:15

26 0339 Bruno De Prins M26 M45+ 00:42:48 04:16

27 5124 Hiemeleers Marc M27 M65+ AC Alken 00:43:01 04:18

28 5104 Rubens Glenn M28 M35- 00:43:10 04:19

29 0348 Van Laer Wim M29 M55+ DCLA Halen 00:43:28 04:20

30 5054 Vandermaesen Ivo M30 M65+ DCLA-Halen 00:44:05 04:24

31 5107 Vankrunkelsven Leen V1 V55+ VACH 00:44:18 04:25

32 5014 Slegers Werner M31 M55+ GeTC 00:44:20 04:26

33 5035 Wouters Bart M32 M45+ BFC 00:44:43 04:28

34 0353 Bart Sampermans M33 M35+ Scla halen 00:44:57 04:29

35 5185 Pauwels Jill V2 V35+ GS Running Team00:45:06 04:30

36 5010 Slegers Ayrton M34 M35- 00:45:08 04:30

37 5160 Schevenels Jarno M35 M35- TACT 00:45:12 04:31

38 0352 Bodocka Zuzana V3 V35+ 00:45:18 04:31



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0382 Knapen Griet V4 V45+ VACH 00:45:52 04:35

40 0405 Vanderlinden Loes V5 V35- 00:45:58 04:35

41 0347 Van Den Broeck Raphael M36 M65+ ACA 00:46:21 04:38

42 0376 Pipeleers Kevin M37 M35+ Traagmaargestaag VZW00:47:19 04:43

43 0346 Moreels Jerry M38 M55+ 00:47:26 04:44

44 5056 Verschueren Frank M39 M65+ SACN 00:48:54 04:53

45 0344 Deneuker Tony M40 M55+ Hoeselt run 00:49:02 04:54

46 5052 Moons Lydia V6 V55+ 00:49:03 04:54

47 0371 Janssen Chantal V7 V45+ Geen 00:49:30 04:57

48 5077 Vankrunkelsven Christel V8 V55+ VACH 00:50:00 05:00

49 0402 Vranckx Benoit M41 M65+ Tessenderlo chemie00:50:28 05:02

50 5125 Dasque Roos V9 V35+ Dcla Halen 00:50:45 05:04

51 5047 Luts Daniël M42 M65+ DCLA Halen 00:51:11 05:07

52 0388 Vervloesem Michael M43 M35- 00:51:41 05:10

53 5083 Grosemans Michelle V10 V45+ 00:52:17 05:13

54 0356 Nijs Lien V11 V35- 00:52:35 05:15

55 5051 Coenen Wouter M44 M35+ 00:53:22 05:20

56 0378 Bamps Gregory M45 M35+ 00:53:28 05:20

57 5007 Bauduin Ianthe V12 V35- Trenara 00:53:46 05:22

58 0350 Hautcourt Laurens M46 M35- 00:54:24 05:26

59 0359 Smeers Steve M47 M45+ Geen 00:54:31 05:27

60 0404 Dethier Yves M48 M45+ 00:55:13 05:31

61 0406 Jamar Steven M49 M35+ neen 00:55:16 05:31

62 5037 Cammaerts Bart M50 M45+ 00:56:25 05:38

63 0364 Tibo Van Royen M51 M35- 00:56:31 05:39

64 0361 Hiemeleers Queeny V13 V35- 00:56:33 05:39

65 0338 Michiels Jimmy M52 M55+ 00:57:15 05:43

66 5079 Hiemeleers Sharon V14 V35+ AC Alken 00:59:30 05:57

67 5106 Loix Johnny M53 M55+ 01:00:20 06:02

68 5096 Swennen Groffils Magali V15 V45+ 01:00:57 06:05

69 0403 coenen robby M54 M45+ wandelclub de bokkerijders01:02:15 06:13

70 0355 Dupont Jan M55 M65+ 01:02:21 06:14

71 5098 Palombo Verdiana V16 V35- Fclub MTA5 01:03:41 06:22

72 0375 Ilie Alexandru M56 M35+ 01:06:42 06:40

73 0354 Eijckmans Eric M57 M55+ 01:07:20 06:44



Helpshopcup 10 KM - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5161 Scholts Kylian M1 M35- SQM Running Team00:33:03 03:18

2 0372 Maes Jasper M2 M35- Matthias Maes fanclub00:35:14 03:31

3 0363 Martens Jonas M3 M35- 00:39:53 03:59

4 0351 Herfs Milan M4 M35- 00:42:10 04:13

5 5104 Rubens Glenn M5 M35- 00:43:10 04:19

6 5010 Slegers Ayrton M6 M35- 00:45:08 04:30

7 5160 Schevenels Jarno M7 M35- TACT 00:45:12 04:31

8 0388 Vervloesem Michael M8 M35- 00:51:41 05:10

9 0350 Hautcourt Laurens M9 M35- 00:54:24 05:26

10 0364 Tibo Van Royen M10 M35- 00:56:31 05:39



Helpshopcup 10 KM - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0340 Jacobs Joris M1 M35+ TTL 00:36:41 03:40

2 0358 Warnant Leander M2 M35+ 00:36:42 03:40

3 0360 Boden Niki M3 M35+ SQM Running Team00:37:18 03:43

4 5177 Ruymen Wouter M4 M35+ Ac Alken 00:37:31 03:45

5 0343 Ulenaers Kevin M5 M35+ 00:38:13 03:49

6 5041 Nguyen Tien-Thanh M6 M35+ Amsrunners 00:39:05 03:54

7 0357 Leunen Jo M7 M35+ Bokkerijdersteam 00:39:10 03:55

8 0366 Schots Tom M8 M35+ TACT 00:40:48 04:04

9 0353 Bart Sampermans M9 M35+ Scla halen 00:44:57 04:29

10 0376 Pipeleers Kevin M10 M35+ Traagmaargestaag VZW00:47:19 04:43

11 5051 Coenen Wouter M11 M35+ 00:53:22 05:20

12 0378 Bamps Gregory M12 M35+ 00:53:28 05:20

13 0406 Jamar Steven M13 M35+ neen 00:55:16 05:31

14 0375 Ilie Alexandru M14 M35+ 01:06:42 06:40



Helpshopcup 10 KM - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:36:49 03:40

2 5103 Vossius Peter M2 M45+ SQM RUNNINGTEAM00:37:16 03:43

3 5172 Wouters Chriske M3 M45+ SQM  RUNNING TEAM00:37:43 03:46

4 0377 Sneyers Jimmy M4 M45+ 00:38:17 03:49

5 5102 Vanden Bempt Hans M5 M45+ SQMrunningteam00:38:26 03:50

6 0345 Martens Roel M6 M45+ ACHL 00:41:13 04:07

7 5123 Santermans Peter M7 M45+ 00:41:39 04:09

8 0341 Tupuschies Zaki M8 M45+ 00:42:08 04:12

9 0342 D'AVELINO MICHAEL M9 M45+ SER ATHL 00:42:19 04:13

10 0339 Bruno De Prins M10 M45+ 00:42:48 04:16

11 5035 Wouters Bart M11 M45+ BFC 00:44:43 04:28

12 0359 Smeers Steve M12 M45+ Geen 00:54:31 05:27

13 0404 Dethier Yves M13 M45+ 00:55:13 05:31

14 5037 Cammaerts Bart M14 M45+ 00:56:25 05:38

15 0403 coenen robby M15 M45+ wandelclub de bokkerijders01:02:15 06:13



Helpshopcup 10 KM - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0381 Timmermans Sammy M1 M55+ VACH 00:40:59 04:05

2 5153 Raskin Lode M2 M55+ GS Running Team00:42:31 04:15

3 0348 Van Laer Wim M3 M55+ DCLA Halen 00:43:28 04:20

4 5014 Slegers Werner M4 M55+ GeTC 00:44:20 04:26

5 0346 Moreels Jerry M5 M55+ 00:47:26 04:44

6 0344 Deneuker Tony M6 M55+ Hoeselt run 00:49:02 04:54

7 0338 Michiels Jimmy M7 M55+ 00:57:15 05:43

8 5106 Loix Johnny M8 M55+ 01:00:20 06:02

9 0354 Eijckmans Eric M9 M55+ 01:07:20 06:44



Helpshopcup 10 KM - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0362 Dekens Danny M1 M65+ Dcla Halen 00:42:24 04:14

2 5028 Werckx Ludo M2 M65+ ACA 00:42:28 04:14

3 5124 Hiemeleers Marc M3 M65+ AC Alken 00:43:01 04:18

4 5054 Vandermaesen Ivo M4 M65+ DCLA-Halen 00:44:05 04:24

5 0347 Van Den Broeck Raphael M5 M65+ ACA 00:46:21 04:38

6 5056 Verschueren Frank M6 M65+ SACN 00:48:54 04:53

7 0402 Vranckx Benoit M7 M65+ Tessenderlo chemie00:50:28 05:02

8 5047 Luts Daniël M8 M65+ DCLA Halen 00:51:11 05:07

9 0355 Dupont Jan M9 M65+ 01:02:21 06:14



Helpshopcup 10 KM - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0405 Vanderlinden Loes V1 V35- 00:45:58 04:35

2 0356 Nijs Lien V2 V35- 00:52:35 05:15

3 5007 Bauduin Ianthe V3 V35- Trenara 00:53:46 05:22

4 0361 Hiemeleers Queeny V4 V35- 00:56:33 05:39

5 5098 Palombo Verdiana V5 V35- Fclub MTA5 01:03:41 06:22



Helpshopcup 10 KM - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5185 Pauwels Jill V1 V35+ GS Running Team00:45:06 04:30

2 0352 Bodocka Zuzana V2 V35+ 00:45:18 04:31

3 5125 Dasque Roos V3 V35+ Dcla Halen 00:50:45 05:04

4 5079 Hiemeleers Sharon V4 V35+ AC Alken 00:59:30 05:57



Helpshopcup 10 KM - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0382 Knapen Griet V1 V45+ VACH 00:45:52 04:35

2 0371 Janssen Chantal V2 V45+ Geen 00:49:30 04:57

3 5083 Grosemans Michelle V3 V45+ 00:52:17 05:13

4 5096 Swennen Groffils Magali V4 V45+ 01:00:57 06:05



Helpshopcup 10 KM - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5107 Vankrunkelsven Leen V1 V55+ VACH 00:44:18 04:25

2 5052 Moons Lydia V2 V55+ 00:49:03 04:54

3 5077 Vankrunkelsven Christel V3 V55+ VACH 00:50:00 05:00



Helpshopcup 10 KM - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km


